הצעה לפתרון בחינת הבגרות בביולוגיה
שאלות וניתוח מחקר מדעי בנושאי הליבה

סמל שאלון 043003

מועד קיץ תשע"ו 2016

הפתרון נכתב על ידי שמעונה חן-ציון

מחברת "נוסחת ההצלחה" בביולוגיה

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

יש לבחור נושא אחד ולענות בו על ארבע שאלות.

נושא 2: הזנה בצמחים ובבעלי חיים

שאלה 7: שאלת חובה

א. בעוצמות אור שבין 350-500 קיימים מספר הבדלים בקצב הפוטוסינתזה בין צמחים שגדלו בסביבה עשירה בפד"ח לבין צמחים שגדלו בסביבת דלת פד"ח.